А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ

г. Россошь

О присвоении Муниципальному
учреждению культуры
Межпоселенческая библиотека
Россошанского муниципального района
имени Алексея Тимофеевича Прасолова

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая
библиотека Россошанского муниципального района», в связи с 80-летием со дня
рождения Алексея Тимофеевича Прасолова, русского поэта, проведением в
Россошанском муниципальном районе Года Прасолова А.Т., в соответствии с
ходатайствами Правления Союза писателей России, редакции литературно-
художественного и общественно-политического журнала писателей России,
Воронежского отделения Союза писателей России, за большую работу по
популяризации творчества знаменитого земляка:

1. Присвоить Муниципальному учреждению культуры Межпоселенческая
библиотека Россошанского муниципального района имя Алексея Тимофеевича
Прасолова.

2. МУК МБРМР /Басова Н.Н./ в связи с изменением наименования
учреждения провести работу по внесению изменений в учредительные документы
и в соответствующие органы.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на исполняющего
обязанности первого заместителя главы администрации Кулинцова В.А.

Исполняющий
главы администрации С.Н.Сайков